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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2021 
 

    

        

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Gjykata e Apelit Shkoder 
 

  

        

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 KANCELARI  Letër fotokopjuese 600000.00 Small Value 459000.00 20/05/2021 03:00 PM Eridona Kraja  L57303012I 14/01/2021 03:06 PM  

2 Matriale pastrimi  Produkte pastrimi 200000.00 Small Value 75000.00 15/02/2021 12:00 PM SOLID GROUP  L42206505K 08/01/2021 01:48 PM  

3 Riparim dhe mirembajtje kaldaje  Kaldaja me ngrohje qëndrore 800000.00 Small Value 752000.00 07/05/2021 02:00 PM ERXHEN   J67117044Q 25/03/2021 01:53 PM  

4 Tonera  Toner per printer lazer /makina fax  300000.00 Small Value 287700.00 05/03/2021 03:00 PM Blueprint Technologies  L82428011G 08/01/2021 01:48 PM  
 

Data e perfundimit  
kontrates 

Modifikuar 
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